
REFLEXNÍ KALHOTY S LACLEM
BASIC NEON LINE

NOVINKA

Gramáž:
Složení:

260 g/m²
60 % bavlna
40 % polyester

Pracovní kalhoty s laclem se zvýšenou viditelností byly vytvořeny jako
doplněk k nové řadě reflexního oblečení. BASIC NEON LINE je základem
pro oděvy do práce s přísnějšími požadavky, jako jsou:

stavba silnic
práce ve výškách nad 8 m
výkopové práce
logistická centra - nakládka, vykládka 
vykládání kontejnerů v přístavech
obsluha zdvihacích zařízení

Mají univerzální střih a širokou škálu velikostí od S až po 4XL
Pohodlný neonový materiál s bavlnou
V materiálu kalhot převažuje bavlna, která je na vnitřní straně; přírodní
materiál zajišťuje pohodlí, správnou cirkulaci vzduchu a nezpůsobuje
opaření při práci za vysokých teplot. Navenek hladká polyesterová strana,
ze které lze snadno odstranit nečistoty a prach.
Kontrastní a reflexní prvky
Jsou vyrobeny z neonového materiálu, zakončené širokými reflexními pásky a 
kontrastním, vyztuženým tmavě modrým materiálem, díky kterému je
zaměstnanec dobře vidět ve zvlášť nebezpečných zónách.
OXFORD 600D PU výztuhy
Výztuhy z tkaniny OXFORD 600D jsou umístěny v místech, kde jsou kalhoty
v nejintenzivnějším kontaktu s okolím. Polyester, velmi pevný materiál, odolný 
proti oděru, roztržení a má hydrofobní vlastnosti. Kapsy na kolenou, zadní a
přední kapsy kolem pasu a ve spodní části prodloužených nohavic jsou 
vyztuženy  tímto materiálem.
14 praktický kapes
Montérky mají několik funkčních kapes na osobní věci a praktické doplňky. 
Čtyři z nich jsou umístěny kolem pasu vpředu a vzadu. Další dvě mají držák
na kladivo, kapsu na metr a kapsu na telefon. Montérky mají 3 další kapsy
na hrudi. Nastavitelné ramenní popruhy s plastovými sponami mají elastickou 
gumovou vložku, díky které lépe sedí a nepadají z ramen.

neonový materiál s bavlnou
reflexní pásky 75 mm
kontrastní prvky
trojité švy
spodní část nohavic z OXFORD 600D PU 
nohavice lze prodloužit o 4,5 cm
zpevňující švy
kovový zip
kolenní kapsy z OXFORD 600D PU
pro pěnové vložky
14 funkčních kapes z OXFORD 600D PU 
1 široká smyčka na suchý zip
Cat. I
EN ISO 13688
EN ISO 20471 třída viditelnosti 2
počet praní: max. 25 x

Popis

žl
ut
á

or
an
žo
vá

 

Kování
Psací stroj
REFLEXNÍPRVKY

Kování
Psací stroj
ÚCHYTNA KLADIVO

Kování
Psací stroj
PRODLOUŽENÍNOHAVIC

Kování
Psací stroj
TROJITÉ ŠVY

Kování
Psací stroj
PRODYŠNÝMATERIÁL

Kování
Psací stroj
FUNKČNÍKAPSY

Kování
Psací stroj
KAPSY NAPĚNOVÉVLOŽKY

Kování
Psací stroj
VÝZTUHYOPDOLNÝMMATERIÁLEM

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ OBLEČENÍA DOPLŇKY

Kování
Psací stroj
HOLWEKA s.r.o.Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u BrnaE-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz




